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APROBADO
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REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 379,852,249.51  462,519,244.49  390,823,182.77  390,823,182.773.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  82,666,994.98  71,696,061.72

SERIVICIOS ADMINISTRATIVOS  374,535,474.83  422,477,215.80  350,781,154.08  350,781,154.08 47,941,740.9701  71,696,061.72

H. AYUNTAMIENTO01-01  6,353,530.96 -29,070.86  6,324,460.10  6,324,460.10  6,324,460.10  0.00

PRESIDENCIA MUNICIPAL01-02  8,484,867.03  7,651,874.16  16,136,741.19  16,136,741.19  16,136,741.19  0.00

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO01-03  1,039,007.16  294,282.30  1,333,289.46  1,333,289.46  1,333,289.46  0.00

TESORERIA MUNICIPAL01-04  3,370,342.20  3,917,584.15  7,287,926.35  7,172,721.23  7,172,721.23  115,205.12

OFICILIA MAYOR01-05  1,454,339.78  165,645.97  1,619,985.75  1,619,985.75  1,619,985.75  0.00

JUZGADO MUNICIPAL01-06  665,273.40  150,881.01  816,154.41  816,154.41  816,154.41  0.00

CORDINACION DE AGENTES MUNICIPAL01-07  7,969,882.32 -498,000.00  7,471,882.32  7,471,882.32  7,471,882.32  0.00

DIF MUNICIPAL01-08  5,544,846.18  2,615,448.00  8,160,294.18  8,160,294.18  8,160,294.18  0.00

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS01-09  13,945,866.44  287,310,947.52  301,256,813.96  301,256,813.96  301,256,813.96  0.00

OTROS01-10  325,707,519.36 -253,637,851.28  72,069,668.08  488,811.48  488,811.48  71,580,856.60

SERVICIOS PUBLICOS  5,316,774.68  40,042,028.69  40,042,028.69  40,042,028.69 34,725,254.0102  0.00

PROTECCION CIUDADANA02-01  0.00  21,768,720.95  21,768,720.95  21,768,720.95  21,768,720.95  0.00

LIMPIA02-02  2,186,829.94  1,811,364.98  3,998,194.92  3,998,194.92  3,998,194.92  0.00

MERCADO02-03  294,802.34  0.00  294,802.34  294,802.34  294,802.34  0.00

RASTROS02-04  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PANTEONES02-05  179,673.56 -10,000.00  169,673.56  169,673.56  169,673.56  0.00

AGUA POTABLE Y ALANTARILLADO02-06  473,493.94  12,907.08  486,401.02  486,401.02  486,401.02  0.00

ALUMBRADO PUBLICO02-07  0.00  2,799,379.13  2,799,379.13  2,799,379.13  2,799,379.13  0.00

CALLES, PARQUES Y JARDINES02-08  84,836.78  0.00  84,836.78  84,836.78  84,836.78  0.00

ASISTENCIA A LA SALUD02-09  999,826.94  669,765.53  1,669,592.47  1,669,592.47  1,669,592.47  0.00

ASISTECIA A LA EDUCACION02-10  0.00  442,195.83  442,195.83  442,195.83  442,195.83  0.00

ABASTOS TIENDAS (CONASUPO)02-11  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ASISTENCIA  AGROPECUARIA02-12  481,444.74  7,225,138.27  7,706,583.01  7,706,583.01  7,706,583.01  0.00

ASISTENCIA A LA GANADERIA02-13  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PROTECCION AL MEDIA AMBIENTE02-14  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

CASA DE LA CULTURA02-15  615,866.44  5,782.24  621,648.68  621,648.68  621,648.68  0.00
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